АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 августа 2018 г. № 111
Об отмене постановления Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 98 от 03.06.2016 года «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий»
 На основании протеста Курчатовской межрайонной прокуратуры (исх.№ 37-2018 от 10.07.2018), в связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 25.02.1999 №39-ФЗ (ред. от 26.07.20170 «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 98 от 03.06.2016 года «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий».

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Костельцевского сельсовета                                                         А.А.Скиданов